RESOLUÇÃO CONSUNI N.º 18, DE 28 DE SETEMBRO DE 2006
Dispõe sobre alteração do parágrafo 2º do artigo 5º da Resolução Consuni n.º 15, de 04 de agosto de 2006.
O PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE  MATO GROSSO, no uso de  suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o que consta no Processo  n.° 23108.024646/06-2,  28/06 – CONSUNI;
R E S O L V E :

Artigo 1º. Alterar “ad referendum” do Conselho Universitário da Universidade Federal de Mato Grosso, o parágrafo 2º do artigo 5º da Resolução CONSUNI n.º 15, de 04 de agosto de 2006, na seguinte:
Artigo 5º. .....

§ 2º. O relatório individual de atividades deverá ser elaborado conforme Anexo I da Resolução Consepe n.º 001, de 11 de fevereiro de 1992, juntamente com a documentação comprobatória e encaminhado, via protocolo, ao Departamento a que pertence o docente.
Artigo 2º. Esta Resolução entrará em vigor nesta data, ficando revogadas as disposições em contrário.
SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO, em Cuiabá, 28 de setembro de 2006.

ELIAS ALVES DE ANDRADE
PRESIDENTE EM EXERCÍCIO